

第2次京田辺市男女共同参画計画（改訂版） 新旧対照表 （3）

変更後					変更前					備考
NO.	事業名／事業内容	担当課	指標名	現状 目標	NO.	事業名／事業内容	担当課	指標名	現状 目標	
128	○健（検）診事業 健康診査（16歳から39歳までの男女・生活保護世帯）・肝炎ウイルス検診・歯周疾患検診などの健（検）診を推進します。	健康推進課	健康診査（30・35歳）の受診率	18.6% 前年度比1%増	128	○健（検）診事業 健康診査（16歳から39歳までの男女・生活保護世帯）・肝炎ウイルス検診・骨粗しょう症予防教室・歯周疾患検診などの健（検）診を推進します。	健康推進課	健康診査（30・35歳）の受診率	18.6% 前年度比1%増	事業内容の整理
130	○介護予防事業 高齢期の健康づくり事業として健康相談や介護予防教室などの一般介護予防事業の充実や地域活動組織への支援を図ります。	健康推進課 高齢介護課	一般介護予防事業参加者（延べ人数）	9,352人/年 9,500人/年	130	○介護予防事業 高齢期の健康づくり事業として健康相談や介護予防教室などの一般介護予防事業の充実や地域活動組織への支援を図ります。	健康推進課	介護予防事業参加者（延べ人数）	9,352人/年 9,500人/年	